
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

24.06.2015       Ужгород               № 194 
 
 
Про часткову зміну лімітів  
споживання енергоносіїв на 2015 рік  

 
 

        Відповідно до статті 77 Бюджетного кодексу України, частини 6 статті 59 
Закону України “Про місцеве самоврядування”, з метою дотримання санітарних 
норм, виконком міської ради ВИРІШИВ:  
  1. Внести зміни до лімітів споживання енергоносіїв (водопостачання) на 
2015 рік у міській поліклініці, затверджених рішенням виконкому 11.02.2015 № 
61, згідно з додатком. 
 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Фленька В.Ю. 
 
 
 
Міський голова                                                                           В.Погорелов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Назва установи

Ліміти у 
фізичних обсягах 

на червень-
грудень 2015 
року, всього 

сі
ч
ен
ь

лю
ти
й

бе
ре
зе
н
ь

к
ві
те
н
ь

тр
ав
ен
ь

ч
ер
ве
н
ь

ли
п
ен
ь

се
р
п
ен
ь

ве
ре
се
н
ь

ж
ов
те
н
ь

л
и
ст
оп
ад

гр
уд
ен
ь

Водопостачання 
(тис.м3) 3,850 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55

Начальник відділу охорони здоров'я В.Решетар

Заступник міського голови Я.Шафарь

міська  поліклініка, 080300

Ліміти споживання енергоносіїв міської поліклініки на червень-грудень 2015 року

                       Додаток

до рішення виконкому

_________________№ ________


	R_195_limitu_24.06.15
	Про часткову зміну лімітів 
	споживання енергоносіїв на 2015 рік 

	лимити на енергонос 2015 мп - виконком
	форма 2014-ВИКОНКОМ_2


